ניסויים נוספים אישרו את טענת התלמיד, ופרופ' אוסבורן מצא לה הסבר ופירסם אותו ב-Physics Education (מפמבה ואוסבורן, May 1969).

E. B. Mpemba and D. G. Osborne, Cool, Physics Education Vol. 4 pp. 172-175, 1969.

* חלקו הראשון של המאמר תורגם לעברית והופיע בגליונות (13), עמ' 21-23, תשל"ד 1974. מפאת העניין חזרנו והבאנו את חלקו הראשון של המאמר כאן שנית.

תהודה